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Sefiores:

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: ORTIZ ROMERO LUDY

RADICADO: 2018-268

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S 18-Oct- S S
421,176 17 | 30-Oct-17 | 13 | 2.32% 4,234 4,234
S s s
421,176 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 9,687 13,921
S s s
421,176 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 9,645 23,566
S s s
421,176 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 9,603 33,169
S S S
421,176 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 9,081 42,250
S S S
421,176 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 9,603 51,853
S s s
421,176 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 9,519 61,372
S s s
421,176 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 9,476 70,848
S s s
421,176 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 9,434 80,282
S S S
421,176 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 2.21% 9,308 89,590
S S S
421,176 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 9,266 98,856
S S S
421,176 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 9,224 108,080
s s s
421,176 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 9,140 117,220
s s s
421,176 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 9,097 126,317
s s S
421,176 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 9,055 135,372
s s S
421,176 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 8,971 144,343
s s S
421,176 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 8,570 152,913
s s s
421,176 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 9,055 161,968
s s s
421,176 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 9,013 170,981
s S S
421,176 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 9,055 180,036
S s s
421,176 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 9,013 189,049
S s s
421,176 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 9,013 198,062




S s s
421,176 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 9,013 207,075
S s s
421,176 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 9,013 216,088
S S S
421,176 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 8,929 225,017
S S S
421,176 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 8,887 233,904
S S S
421,176 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 8,845 242,749
S s s
421,176 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 8,803 251,552
S s s
421,176 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 8,631 260,183
S S S
421,176 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 8,887 269,070
S S S
421,176 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 8,760 277,830
S S S
421,176 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 8,550 286,380
S s s
421,176 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 8,508 294,888
S s s
421,176 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 8,508 303,396
S s s
421,176 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 8,592 311,988
S S S
421,176 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 8,634 320,622
S S S
421,176 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 9,519 330,141
S s s
421,176 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 9,392 339,533
$

INTERESES 339,533

$

CAPITAL 421,176

TOTAL ABONOS -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 760,709

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

4t

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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